当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 06月 01日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

品名 ‐
コー ド ,   品名 等級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額 (円 )1 嵩ィ直 1 串fIL~ 一値一安

一
地産

量目
(単位 )

Y3002‐ ニガ (生竹 ) 64 23,620 540 486       65 島内       64kg
31800‐ ほうれん草 7,992 108 97 島内   180袋
319001ね ぎ 1,847 486      486 島内   4kg
34400 1 卜ヽ 7ト 48 8,856 194 184 173 島内       48kg
34460 ‐ミニとまと 1,782 119 島内    15袋
342001南瓜 130 13,384 140 76 76 島内    130kg
36260 にしゆたか 1,020 26,784 324 216 216 島内   ‐102ケース
347641ゴ ール ドラッシュ 95 38,254 140 108 86 島内   317本
349301レイシ 56 17,658 130 108 43 島内   ‐186本
Y30181ア ザミ 454 76 76 76 島内   6束
Z10H Iス プレー菊 47,790 59 38 島内    1,020本
301001だ いこん 234 7,776 86 宮崎    210本
30100 だ い こん 60 648 鹿児島   60本
303001人参 L 80 9,353 1,318 1,0801    1,080 熊本    8ケ ース
30400 |ごぼう 216 宮崎    1ケ ース
304001ご ぼう L 20 2,700 1,620 1,620‐    1,080 青森    2ケ ース
311001白菜 45 1,512 594 594      324 鹿児島   3ケ ース
335001サ ラダ菜 86 22 22 22 福岡   、4袋
338101青梗菜 864 43 鹿児島   20袋
317001キ ャベツ 80 8,316 1,080 1,026     1,026 宮崎    8ケ ース
317001キ ャベッ 30 2,592 864      864 鹿児島  3ケ ース
318001ほ うれん草 6,480 86 86 86 福岡   175袋
31950‐ 白ねぎ 2S 3,348 756 鹿児島   5ケ ース
319501白 ねぎ B L 648 648 鹿児島   1ケ ース
319001ね ぎ M 6,588 378 324      324 鹿児島   20東 (500g)
32800 にら

368001ら つきょっ

2.354 59 39 39 1宮崎    50東
1宮崎    15kg1.782 119

368001ら っきょう B 混 20 3.888 216 鹿児島   20kg
34300  なす

34400 1 卜ヽ イ ト

2L 30 8,154 1,458 1,296     1,296 熊本    6ケ ース
28 2,743 432 432       356 熊本    7ケ ース

34400 1 トマ 1,642 108 65 65 貪員
'本
     22ノくック

34400 1 卜ヽ 7 ト 2,074 54 54       32 宮崎    48パ ック
34400 1 卜=′ ト B M 1,944 486 486      486 鹿児島   4ケ ース
34460 ミニとまと M 4,774 130 86 86 鹿児島   48パ ック
34100 胡瓜

34100 胡瓜

40

77

8,424

6,253

1,188

65

972      972 宮崎    8ケ ース
65 22 宮崎    H7袋

34100 胡瓜 50 7,182 810 756      648 鹿児島   10ケ ース
34500  ヒ

゜
― マ ン

34500  ヒ
゜
― マ ン

42

6

11,621

648

54

11

43 22 宮崎    298袋
鹿児島   60袋

34500  ヒ
゜
―マ ン

34520 赤 ピーマ ン B 」
２

一
Ｌ

10

2

2,160

162

216

162

216      216

162       162

宮崎    10kg
鹿児島   1ケ ース

1/2

品名
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg)

販売価格
金 額 (円 ) 1 嵩 fIL I ギ値  1 妾 fIL

量目
産 地   (単 位 )

345711パ プリカ (赤 ) 972 65 65 65 韓国    15個
345721パ プリカ (黄 ) 1,890 76 76 76 賞員ラド        25fEl
361011紅 さつま B M 25 2,700 108 108 108 鹿児島  ‐25kg
366001た まねぎ L 60 4,968 1,728 1,620    1,620 佐賀    3ケ ース
372001し ょう力` 2L 3,024 1,512 1,512    1,512 中国    2ケ ース
33400 レタス 1,555 130 130 130 大分    12個
334101サ ニーレタス L 1,296 43 43 43 福岡   ‐30個
33600 1ノく」ビリ 216 108 108 108 福岡    2袋
381001生 しいたけ 3,456 38 32 32 宮崎    1100パ ック
349801へ ちま 2,214 108 76 38 鹿児島  130本
31310‐ みず菜 972 49 49 49 福岡    20袋
315001小松菜 2,808 43 32 32 鹿児島  180袋
325001み つば 324 22 22 鹿児島  ,20東
375601おおば 1,728 270 162 162 大分    10パ ック
385211ぶ なしめじ茸 1,215 43 38 福岡   ‐30袋
Y40081ハ ウスみかん 378 378 378      378 宮崎    1パ ック
'414301グ レープフルーツ 432 432 432      432 アメリカ  1山
41270 紅甘夏みかん 238 238 238      238 熊本    1山
42320 1iジ ョサ

‐こゴール ド 3,780 3,780 3,780    3,780 青森    ‐1ケース
44000 ‐もも 2,916 292 292      292 鹿児島  110パ ック
Y4010  /1ヽヨ巨|卜いか 3L 36 5,314 540 389 熊本    11個
471001ア ールスメロン 48 8,856 540 324      324 宮崎

‐
22個

Y4002 タカミメロン M 3,780 270 270      270 宮崎    14個
49100 1バ t卜づト 180 18,144 1,944 1,080      864 フィリピン 15ケース
447001チ ェリー 1,296 324 324‐      108 山形:    6ノ くック
Y50061鶏卵 (島外 ) 90 23,112 2,678 2,678    2,462 鹿児島   9ケ ース
Y50061鶏卵 (島外 ) 70 16,222 165 165 150 鹿児島   100パ ック

合計 3.025 419,159

2/2